

صوبائی اسمبلی سیکرٹریٹ خیبر پختونخوا
فہرست کارروائی
 مورخہ 28 مئی 2021ء بروز جمعہ
 بوقت 10:00 بجے صبح

1- تلاوت کلام پاک و ترجمہ

2- وقفہ سوالات:- درج ذیل سوالات کے جوابات دیئے جائیں گے،-

نمبر شمار	سوال نمبر	رکن صوبائی اسمبلی	محکمہ	نمبر شمار	سوال نمبر	رکن صوبائی اسمبلی	محکمہ
(1)	11368	محترمہ نگت اورکزئی صاحبہ	آپاشی	(3)	11432	جناب خوشدل خان ایڈووکیٹ صاحب	انتظامیہ
(2)	11367	محترمہ نگت اورکزئی صاحبہ	آپاشی	(4)	11428	جناب خوشدل خان ایڈووکیٹ صاحب	آپاشی

3- رخصت کے لئے معزز اراکین کی درخواستیں (اگر کوئی ہوں)

4- جناب سپیکر صاحب کی جانب سے اعلان (اگر کوئی ہو)

5- تحریک استحقاق (اگر کوئی ہوں)

6- تحریک التواء نمبر 300 منجانب جناب عنایت اللہ صاحب، رکن صوبائی اسمبلی پیش کی جائے گی (کا پی منسلک ہے)۔

7- مندرجہ ذیل توجہ دلاؤ نوٹسز پیش کئے جائیں گے،-

(1) نمبر 1739 منجانب جناب ملک بادشاہ صالح صاحب، رکن صوبائی اسمبلی (کا پی منسلک ہے)۔

(2) نمبر 1753 منجانب جناب احمد کندھی صاحب، رکن صوبائی اسمبلی (کا پی منسلک ہے)۔

8- جناب وزیر اعلیٰ صاحب ”خیبر پختونخوا پروبیشن اینڈ پیروبل مجریہ 2021ء“ ایوان میں پیش کریں گے۔

9- جناب وزیر قانون و پارلیمانی امور، اسلامی جمہوریہ پاکستان کے دستور کی شق 144 کے تحت قرارداد ایوان میں منظوری کے لئے پیش کریں گے۔

10- جناب اکرم خان درانی صاحب، رکن صوبائی اسمبلی کے تحریک التواء نمبر 292 اور 293 پر قاعدہ 73 کے تحت بحث۔

11- آئندہ مالی سال کے بجٹ کے لئے عوامی مفاد میں تجاویز پر بحث۔

سیکرٹری
 صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا

PROVINCIAL ASSEMBLY OF KHYBER PAKHTUNKHWA
LIST OF BUSINESS

Friday, the 28th May, 2021 at 10:00 A.M.

1. Recitation from the Holy Quran followed by its Translation.
2. **Question Hour:** The following questions will be taken-up for reply,-

<u>S#</u>	<u>Question</u>	<u>MPA</u>	<u>Department</u>	<u>S#</u>	<u>Question</u>	<u>MPA</u>	<u>Department</u>
(1)	11368	Ms. Nighat Orakzai	Irrigation	(3)	11432	Mr. Khushdil Khan Advocate	Administration
(2)	11367	Ms. Nighat Orakzai	Irrigation	(4)	11428	Mr. Khushdil Khan Advocate	Irrigation

3. Leave applications of the Honorable Members. (if any)
4. Announcement from the Chair. (if any)
5. Privilege Motion. (if any)
6. Adjournment Motion No. 300 of Mr. Inayat Ullah, MPA will be taken-up. (Copy enclosed)
7. The following Call Attention Notices will be taken-up,-
(a) No. 1739 of Mr. Malak Badshah Salih, MPA. (Copy enclosed)
(b) No. 1753 of Mr. Ahmad Kundi, MPA. (Copy enclosed)
8. The Honorable Chief Minister will introduce **“the Khyber Pakhtunkhwa Probation and Parole Bill, 2021”** in the House.
9. The Minister for Law will move a resolution under Article 144 of the Constitution of Islamic Republic of Pakistan in the House.
10. Discussion on Adjourned Motion No. 292 and 293 of Mr. Akram Khan Durrani, MPA under rule 73 of Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa Procedure and Conduct of Business Rules, 1988.
11. Discussion on suggestions for the forthcoming budget in the public interest.

Secretary,
Provincial Assembly of Khyber
Pakhtunkhwa